

◆ 価格表・注文書 ◆

( 2022. 5. 1. 現在 )

※税込価格です。

**こんぴら銘菓**

<注文個数>

A-1	名代 灸まん	6個入	555円	個
A-2	名代 灸まん	9個入	815円	個
A-3	名代 灸まん	12個入	1,080円	個
A-4	名代 灸まん	15個入	1,330円	個
A-5	名代 灸まん	20個入	1,750円	個
A-6	名代 灸まん	25個入	2,220円	個
A-7	名代 灸まん	30個入	2,660円	個

B-1	名物 栗まん	1個(箱無)	595円	個
B-2	名物 栗まん	2個入	1,295円	個

C-1	季節限定	いもまんじゅう	6個入	755円	個
C-2	【9~11月】	いもまんじゅう+灸まん	詰合6個入	665円	個
D-1	季節限定	お薄茶まんじゅう	6個入	755円	個
D-2	【6~8月】	お薄茶まん+灸まん	詰合6個入	665円	個
E-1	季節限定	チョコ饅	6個入	755円	個
E-2	【12~2月】	チョコ饅+灸まん	詰合6個入	665円	個
F-1	季節限定	紅茶まん	6個入	755円	個
F-2	【3~5月】	紅茶まん+灸まん	詰合6個入	665円	個

**さぬきうどん**

R-1	【国産小麦】袋入バラ( 麺220g、つゆ20ml×2袋 )	485円	個
R-2	【国産小麦】箱入 440g( 220g つゆ20ml×2 )×2	1,080円	個
R-3	【国産小麦】箱入 660g( 220g つゆ20ml×2 )×3	1,565円	個
R-4	【国産小麦】箱入 880g( 220g つゆ20ml×2 )×4	2,055円	個
R-5	【国産小麦】箱入 1100g( 220g つゆ20ml×2 )×5	2,595円	個
R-6	【国産小麦】箱入 1760g( 220g つゆ20ml×2 )×8	4,050円	個
R-7	【国産小麦】箱入 2640g(220g つゆ20ml×2)×12	6,050円	個

S-1	手さげうどん ( 200g×2袋、つゆ20ml×2袋 )	650円	個
-----	------------------------------	------	---

V-1	讃岐しょうゆ豆 小	170g	325円	個
V-2	讃岐しょうゆ豆 大	380g	650円	個

**さぬきの味便り**

U-1	【4人前】	うどん200g×2、しょうゆ豆170g×1、讃岐うどんだし20ml×4	1,295円	個
U-2	【6人前】	うどん200g×3、しょうゆ豆170g×1、蔵出し一番200ml×1	1,675円	個
U-3	【10人前】	うどん200g×5、しょうゆ豆170g×2、蔵出し一番200ml×1	2,430円	個
U-4	【14人前】	うどん200g×7、しょうゆ豆170g×3、蔵出し一番200ml×2	3,670円	個
U-5	【24人前】	うどん200g×12、しょうゆ豆170g×5、蔵出し一番200ml×3	5,830円	個

**しょうゆうどん**

<注文個数>

T-1	【キャリアバック】	うどん200g×1、蔵出し一番100ml×1本	500円	個
T-2	【紙袋セット】	うどん250g×3、蔵出し一番 200ml×1本	1,620円	個
T-3	【箱入】 6人前	うどん200g×3、蔵出し一番 100ml×1本	1,080円	個
T-4	【箱入】 12人前	うどん200g×6、蔵出し一番 100ml×2本	2,160円	個
T-5	【箱入】 18人前	うどん200g×9、蔵出し一番 100ml×3本	3,240円	個

T-7	【だし醤油】	蔵出し一番 200ml	375円	個
T-8		ぶっかけだし 100ml	260円	個
T-9		釜上げだし 100ml	260円	個
T-10		釜玉だし 100ml	260円	個

**せんべい**

K-1	胡麻せんべい	12袋 (1袋×2枚入)	755円	個
K-2	胡麻せんべい	24袋 (1袋×2枚入)	1,415円	個
K-3	胡麻せんべい	48袋 (1袋×2枚入)	2,810円	個

M-1	ざいご煎餅	12枚入	820円	個
M-2	ざいご煎餅	24枚入	1,545円	個
M-3	ざいご煎餅	36枚入	2,320円	個
M-4	ざいご煎餅	48枚入	3,065円	個

L-1	金毘羅せんべい	30枚入	865円	個
L-2	金毘羅せんべい	60枚入	1,675円	個

**羊羹**

N-1	田舎ようかん	3本入	515円	個
N-2	田舎ようかん	6本入	1,030円	個
N-3	田舎ようかん	10本入	1,700円	個

P-1	栗羊羹	1本(箱無)	875円	個
P-2	栗羊羹	1本入	925円	個
P-3	栗羊羹	2本入	1,850円	個
P-4	栗羊羹	3本入	2,775円	個

**詰合せ**

J-1	里の菓子	小	1,500円	個
J-2	里の菓子	大	3,000円	個
J-3	献上菓子	饅頭	1,300円	個
J-4	献上菓子	煎餅	1,080円	個

**和三盆**

W-1	羽根さぬき	小	540円	個
W-2	羽根さぬき	大	1,515円	個
W-3	四季の華	春夏秋冬 (型抜)	1,300円	個

【お名前】	[小計金額]	[送料]
【電話番号】	円	円
【ご住所】 〒	[代金引換手数料]	【合計金額】
	円	円
【お届け指定日】 <input type="checkbox"/> 希望なし <input type="checkbox"/> 有り ( 月 日 )	【お支払方法】 <input type="checkbox"/> 郵便振込 <input type="checkbox"/> 代金引換 (手数料一律330円) ※代金引換は、手数料もお客様のご負担となります。	
【お届け時間帯】 <input type="checkbox"/> 希望なし <input type="checkbox"/> 有り ( 午前中・14時▶16時・16時▶18時・18時▶20時・19時▶21時 )	【備考】…のし等…	

注文書送り先

**FAX:0877-73-3728**

お問い合わせ



**0120-73-5678**